
87871-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 87871-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa produktów leczniczych i substancji pro 
recepturowych (DFP.271.181.2023.DB)
OJ S 30/2024 12/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów leczniczych i substancji pro recepturowych (DFP.271.181.2023.DB)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych i substancji pro 
recepturowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz 
załacznik nr 3 do SWZ (arkusz cenowy i wzór umowy). Opis ten należy odczytywać wraz z 
ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców.
Identyfikator procedury: dda10c6d-7506-442a-b89e-26d28ac580a1
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.181.2023.DB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenie terminu składnia ofert jest uzasadnione z uwag na poniższe okoliczności: Część 1: 
kończą się umowy na produkty lecznicze oraz substancje pro recepturowe służące do 
sporządza leków, ponadto w poprzednim postępowaniu brak ofert . Zachodzi pilna potrzeba 
zabezpieczenia produkcji leków recepturowych na oddziały Cześć 2: produkt leczniczy 
stosowany na Centralnym Bloku Operacyjnym i Oddziale Neurochirurgii i Neurotraumatologii. 
Ponadto w poprzednim postępowaniu brak ofert. Pilna potrzeba zabezpieczenia dostępności 
leku

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 299 163,49 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z 
Zamawiającym będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej 

 Z postępowania o udzielenie zamówienia https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.
wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 – 6 ustawy, art. 108 ust. 2 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/87871-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


87871-2024 Page 2/9

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma 
ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Wykaz oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. oświadczenie w zakresie 
wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). 
Oświadczenie należy sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej; 2. odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 4. informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 
108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 5. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 6. oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy (w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ); 7. dokumenty potwierdzające posiadanie 
uprawnienia do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu (dotyczy Wykonawców 
oferujących produkty lecznicze). 8. do złożenia wraz z ofertą: Oświadczenie wykonawcy dot. 
podstawy wykluczenia Wykonawcy przewidzianej w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 . Wzór oświadczenia podany jest 
w załączniku nr 8 do SWZ. 9.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie wymagane jest złożenie oświadczenia ( wraz z ofertą), z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie (według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ). Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do 
wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia w odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium RP, jak również wykaz przedmiotowych środków dowodowych zawarty jest w SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 
ustawy. Zamawiający przewiduje możliwość uprzedniej oceny ofert, zgodnie z art. 139 ust. 1 
ustawy. W takim przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia



87871-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 1) Acidum boricum - 10 op. 2) Calcii carbonas 
ppt. - 80 op. 3) Eucerinum a 7 kg - 100 op. 4) Glucosum pulvis - 100 op. 5) Glycerolum 85 % - 
50 op. 6) Lanolinum anhydricum - 50 op. 7) Lekobaza - 100 op. 8) Paraffinum liquidum - 80 
op. 9) Parafinum solidum - 1 op. 10) Pasta Zinci oxydi - 20 op. 11) Unquentum Cholesteroli - 
120 op. 12) Vaselinum album - 80 op. 13) Vaselinum flavum - 10 op. 14) Vaselinum 
hydrophylicum - 5 op. 15) Zinci oxydum - 20 op. 16) Spirytus Salicylatus - 15 op.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/01/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 297 496,69 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1) Data początkowa wskazana w szacowanym okresie obowiązywania 
jest datą otwarcia ofert i stanowi pierwszą możliwą datę rozpoczęcia realizacji umowy w 
sprawie zamówienia publicznego (termin orientacyjny). Termin realizacji zamówienia: 12 
miesięcy od daty zawarcia umowy. 2) W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 



87871-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: SZPITAL 
UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja realizująca płatność: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 1) 3 % Solutio Hydrogenii Peroxyd. - 180 op.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/01/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 666,80 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1) Data początkowa wskazana w szacowanym okresie obowiązywania 
jest datą otwarcia ofert i stanowi pierwszą możliwą datę rozpoczęcia realizacji umowy w 
sprawie zamówienia publicznego (termin orientacyjny). Termin realizacji zamówienia: 12 



87871-2024 Page 5/9

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

miesięcy od daty zawarcia umowy. 2) W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: SZPITAL 
UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja realizująca płatność: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 285 399,65 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



87871-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Oferta nr 1 Wytwórnia Euceryny Laboratorium Farmaceutyczne „COEL” Sp.J. 
E.Z.M. KONSTANTY
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 Wytwórnia Euceryny Laboratorium Farmaceutyczne „COEL” Sp.J. 
E.Z.M. KONSTANTY - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 283 074,05 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Data wyboru zwycięzcy: 24/01/2024
Data zawarcia umowy: 25/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 283 074,05 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 283 074,05 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Oferta nr 1 Wytwórnia Euceryny Laboratorium Farmaceutyczne „COEL” Sp.J. 
E.Z.M. KONSTANTY
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 Wytwórnia Euceryny Laboratorium Farmaceutyczne „COEL” Sp.J. 
E.Z.M. KONSTANTY - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 2 325,60 PLN



87871-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2
Data wyboru zwycięzcy: 24/01/2024
Data zawarcia umowy: 25/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 325,60 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 325,60 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. 
Śniadeckich 2 (II piętro), 31-531 Kraków
E-mail: bmusial@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247801
Adres strony internetowej: www.su.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:bmusial@su.krakow.pl
http://www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


87871-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Oferta nr 1 Wytwórnia Euceryny Laboratorium Farmaceutyczne „COEL” Sp.J. 
E.Z.M. KONSTANTY
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 6770001719
Adres pocztowy: ul. Władysława Żeleńskiego 45  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-353
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@coel.krakow.pl
Telefon: 12 6333353
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea96dfb1-c66e-42df-a528-04e966c45983 - 01

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@coel.krakow.pl


87871-2024 Page 9/9

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/02/2024 07:48:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 87871-2024
Numer wydania Dz.U. S: 30/2024
Data publikacji: 12/02/2024


		2024-02-11T23:03:46+0000




